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WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak IHIT/P615/2010 na ustuge : Utrzymania czystosci w obiektach
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przy ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
Zamawiajacy przekazuje ich tres¢ , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiajqcy przeznaczyl pomieszczenia magazynowe dla wykonawcy, jeslhi tak to ile i na ktorym
pietrze, oraz czy sq one odplatne?

Odpowied?:

Zamawiajacy przewidzial pomieszczenia dla firmy udostepnione nieodplatnie.

Obiekt przy ul. Indiry Gandhi 14

Budynek A:

poziom -1 — pomieszczenie 0 pow.3,8m2;

parter — dwa pomieszczenia o pow. 2,5 m2 16 m2;

I pigtro — dwa pomieszczenia o pow. 2,5 m2;

IL, 111 i 1V pietro — po dwa pomieszczenia o pow. 4 m2 (wykorzystywane wspolnie z oddzialami);
V pigtro — dwa pomieszczenia o pow. 4 m2 i 8 m2(wykorzystywane wspélnie z oddziatami);
Budynek C

parter — pomieszczenie o pow. 2,8 m2;

I pigtro — pomieszczenie o pow. 5 m2;

II pietro pomieszczenie o pow. 4,6 m2

Obiekt przy ul. Chocimskiej 5
Pomieszczenie w suterenie budynku A o pow. 29 m2

Pytanie 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zamontowanie przez wykonawce profesjonalnej pralnico-suszarki?
Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Zamawiajqcy do sprzqtania Bloku Operacyjnego wymaga wozka serwisowego ORIGO 300 HX kija

teleskopowego SWEP DUO itd. czy jest mozliwosé zastqpienia tego typu sprzetu odpowiednikiem innej
firmy np. firmy VERMOP ?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.




Pytanie 4 .

Majgc na uwadze tres¢ § 3 wzoru umowy proponujemy dopisaé postanowienie dotyczqce wynagrodzenia
wykonawcy, ktore zwigkszone bedzie o wskaznik wzrostw minimalnej placy krajowej. Whnioskujemy o
wprowadzenie nastepujgeego zapisu do umowy:

., Wynagrodzenie Wykonawcy bedzie zwigkszone o wskaznik wzrostu minimalnej placy krajowe;j’.

Odpowied?:

Zamawiajacy w zapisach umowy nie przewiduje zwigkszenia w trakcie trwania umowy, wynagrodzenia Wykonawcy o
wskaznik wzrostu minimalngj placy krajowe. Okres 3-letniego kontraktu przewidziany w niniejszym postepowaniu
pozwala na przeprowadzenie prawidtowej kalkulacji bez potrzeby waloryzowania umowy w trakcie jej
obowigzywania.

Pytanie 5

Majqc na uwadze przepis § 7 pkt 1 zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego
stanowiqcym Zalgeznik do specyfikacji istotnych warunkdow zamdwienia zwracamy si¢ o zmiang 0 50%
wysokoSci kar umownych zastrzezonych w powyzszych przepisach”.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 6

Od dnia 1 stycznia 2011 r. zmianie wlega ustawa o podatku od towaréw i ustug. Zmianie ulegajq stawki
podatku VAT, w tym stawka podstawowa, a takze zasady stosowania innych stawek podatku VAT niz
stawka podstawowa do poszczegolnych ustug dzis nimi objetych. Powyzsze zmiany zgodnie z publicznymi
deklaracjami tak Prezesa Rady Ministrow jak i Ministra Finanséw mogq si¢ okazaé niewystarczajqce i
Jjesli sytuacja gospodarcza Polski sie pogorszy, mozliwe bedzie dalsze podwyzszanie stawek podathu VAT.
Zgodnie z utrwalonq liniq orzeczniczq KIO, wykonawcy sktadajqc oferte zobowiqgzania sq obliczaé
podatek VAT wg zasad obowiqzujqcych na dzien sktadania ofert.

Zaden przedsiebiorca nie jest w stanie przewidzieé jaka bedzie wysokosé podatku VAT w czasie trwania
umowy o wykonanie zamowienia publicznego. Nie jest w stanie rowniez przewidzie¢, czy dokonywane
obecnie klasyfikacje podatkowe czynnosci objetych zamowieniem, bedq wiqzqce w kolejnych miesiqcach i
latach. Tym samym rozsqdny przedsi¢biorca nie ma wiarygodnych przestanek, aby skladajqc oferte
ustali¢ jakie bedq mozliwe zmiany kosztow swiadczenia ustugi w okrvesie trwania umowy

Odpowieds:

Wykonawca sklada oferte ze stawka obowigzujaca na dzien skiadania ofert.

Pytanie 7

W rozdz V, pkt 2.3.4 Zamawiajqcy zapisal preparaty dezynfekcyjne powinny wskazywaé wilasciwosci
myjaco- dezynfekcyjne. Czy Zamawiajacy dopusci preparat o wlasciwosciach dezynfekcyjnych i pelnym
spektrum dzialania (B,F,V, TBc) do miejscowef dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych materialem
organicznym?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci preparat o dzialaniu B(MRSA, Tbc)F,V,S.

Pytanie 8
Czy Zamawiajqcy dopusci preparat o wlasciwosciach dezynfekcyinyeh do dezynfekcji matych,
trudnodostepnych powierzchni?

Odpowied?:

Do dezynfekeji malych, trudnodostgpnych powierzchni Zamawiajacy dopusci preparat na bazie alkgholu
o dziataniu B,F,V.




